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Włocławek, dnia 09 stycznia 2024 r.
ZP.272.1.1.2024
WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywny zakup paliwa do samochodów służbowych, maszyn i urządzeń eksploatowanych przez PZD we W-ku zs w Jarantowicach rozliczanych w systemie bezgotówkowym przez 12 m-cy od dnia zawarcia umowy”, prowadzone w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) (bez negocjacji).
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr 2024/BZP 00010378 z dnia 2024-01-04
ID postępowania: ocds-148610-95bf8fe5-aaf6-11ee-a06e-7a3efa199397
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) zwanej dalej także „pzp”, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ:
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 pzp, przekazuję treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, wniesionego przez wykonawcę wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zamawiającego:

Od Wykonawcy w dniu 08.01.2024 r wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:
Poniżej zamieszczam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

*    0 zł netto za kartę nową,

*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2
W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, z zastrzeżeniem, że stacja paliw, zgodnie z treścią zapisów SWZ, zlokalizowana będzie
w odległości maksimum 15 km od siedziby Powiatowego Zarządu Dróg w Jarantowicach, Jarantowice 5, 87-850 Choceń.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 1 tak, aby opust liczony był od ceny jednostkowej brutto, obowiązującej w dniu jego tankowania na danej stacji paliw Wykonawcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 3 ust. 1 Zał. nr 1 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia i  podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 3 i zaakceptuje naliczanie rabatu od ceny jednostkowej brutto paliw lub produktów pozapaliwowych obowiązującej danego dnia na stacji paliw Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 3 ust. 3 Zał. nr 1 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia i  podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 7 i zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe występujące u Wykonawcy: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca oraz że Wykonawca wystawi faktury w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 3 ust. 7 Zał. nr 1 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia i  podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 12 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 3 ust. 12 Zał. nr 1 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia i  podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania ewidencji sprzedaży w formie zestawień transakcji do danej faktury w formacie excel (par. 6 ust.1 i ust. 2Czy)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość ewidencjonowania sprzedaży w formie zestawień transakcji do danej faktury w formacie excel.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania na ewidencji sprzedaży: Ceny jednostkowej netto przed opustem, ceny jednostkowej netto i brutto po opuście, imienia i nazwiska osoby tankującej, chyba, że imię i nazwisko będzie na stałe przypisane do karty wydanej na kierowcę, adresy stacji paliw akceptując wskazanie miejscowości stacji paliw zamiast adresu (par. 6 ust.1)?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych w par. 7 ust. 2 od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie. Zamawiający zmienia brzmienie §7 ust. 2 Zał. nr 1 - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 7 ust. 7 tiret 1, że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość, że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy. Zamawiający zmienia brzmienie § 7 ust. 7 tiret 1 Zał. nr 1 - Projektowane postanowienia umowy
w sprawie zamówienia.
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 7 ust. 7 tiret 2 następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na stację”?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia brzmienie § 7 ust. 7 tiret 2 Zał. nr 1 - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia.
Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 7 następującego zapisu: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia brzmienie § 7 Zał. nr 1 – Projektowane postanowienia umowy
w sprawie zamówienia.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

 Działając na podstawie art. 286 pzp, zamawiający zmienia treść SWZ:

Zamawiający zmienia załącznik Nr 1 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego jak w załączniku do niniejszych wyjaśnień wraz ze zmianą treści SWZ - Zmienione Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik:
- Zmieniony załącznik Nr 1 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia.

Roman Gołębiewski

Starosta Włocławski

Do zamieszczenia:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania

2. a/a
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